



Travaux d'électricité
Rénovation- Dépannages
Courants forts - courants faibles
contact@ames-electricite.fr

FACTURE N° 4100073

N/REF : 2/07/2024 11H08 C:025247 I:31135

V/Email reçu le Mardi 02/07/2024 à 11H08

SELON DEVIS N° 4060014

GIE UPI LYON

**47 RUE SERGENT MICHEL BERTHET
69258 LYON CEDEX 09**

IMMEUBLE : GIE UPI LYON
47 RUE SERGENT MICHEL BERTHET
69009 LYON

Dardilly, le 09 Octobre 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : CASSIN 1 - ESAPCE HUB ACCUEIL

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4060014 du 11/06/2024 d'un montant de

Donneur d'ordre : M. P-M DREWNOWSKI (RESPONSABLE SUR PLACE)

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux d'électricité des communs

INTERVENTION DU 24/07 AU 20/09/2024 SUITE A VOTRE ACCORD SUR LE DEVIS 4060014 CONCERNANT LA CREATION DES INSTALLATIONS ELECTRIQUES SUIVANT DOSSIER DE CONSULTATION REACTUALISÉ LOT 6 CFO CFA SOIT LA REPRISE DES INSTALLATIONS DE COMMANDES D'ECLAIRAGE, LA CREATION D'UNE LIGNE ECLAIRAGE SUR 4 POINT LUMINEUX DE TYPE SPOT ENCASTRÉ AVEC OPTIQUE REGLABLE ET LA CREATION DES INSTALLATIONS CFO ET CFA NECESSAIRES POUR L'ALIMENTATION DES DEUX POSTES DE TRAVAIL DE LA NOUVELLE BANQUE AVEC CREATION D'UNE DISTRIBUTION SOUS GOULOTTE NOIRE DOUBLE COMPARTIMENTS.

OBSERVATIONS :

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Depose installations, repereage et MEA	479,50	479,50
1,00	Creation distrib. caisson ecran/fx palf.	131,00	131,00
1,00	Creation distrib. goulotte horizontale	256,33	256,33
1,00	Creation commande eclaireage sur 4 pts	270,23	270,23
4,00	F&P luminaire LED SLV NUMINOS Noir 3000K	141,17	564,68
1,00	Reprise lignes et commandes eclaireages	743,20	743,20
10,00	Creation prise 2P+T 16A Schneider Elec	68,23	682,30
1,00	Creation nouvelle installation RJ45 C6	212,90	212,90

12 chemin des Gorges – 69570 DARDILLY

SAS au capital de 30 000 €

RCS. LYON 419 990 171 – TVA intracommunautaire FR 83419990171

Tél : 04 78 20 96 35 - Fax : 04 78 20 03 45

Attention ! Nouveau RIB : IBAN : FR76 3000 3035 7100 0200 1884 958 - B.I.C : SOGEFRPP



Travaux d'électricité
Rénovation- Dépannages
Courants forts - courants faibles
contact@ames-electricite.fr

FACTURE N° 4100073

TOTAL H.T.	3340,14
T.V.A. a 20,00%	668,02
TOTAL T.T.C.En EURO	4008,16

Valeur en votre règlement au 30 Novembre 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



0207-1108

Devis		GIE UPI LYON	
Dardilly, le 2 juin 2024		47 Rue Sergent Michel Berthet	
Ref. devis 4060014		69258 Lyon Cedex 09	
Devis à l'attention de :		M. Pierre-Marie DREWNOWSKI	
HEP // Dossier de consultation HUB - LOT 6 Electricité / CFO CFA - V ACTUALISE HEP CASSIN 1 - Espace Accueil HUB 47 Rue Sergent Michel Berthet 69009 Lyon			
Généralités : Les fournitures ou poses de prestations autres que décrites ci-dessous ne sont pas comprises. Sauf spécifications contraires mentionnées dans ce devis, les honoraires, commissions et redevances de toutes sortes ne sont pas prévus dans nos prix. Notre proposition ainsi que tous les plans, documents, schémas, études qui l'accompagnent est notre propriété exclusive. L'utilisation ou la communication à des tiers pourra donner lieu à des demandes de dommages et intérêts.			
Devis concernant : Création des installations électriques correspondantes au dossier de consultation lot 6 Electricité CFO CFA suivant modification annoté sur devis 405002. Les appareillages prévus seront de marque Schneider Electric modèle Odace Anthracite. Les distributions des câbles seront réalisées sous faux plafonds pour les distributions horizontales et via le caisson bois vertical (caisson de fixation des écrans). Il sera prévu la création d'une distribution sous goulotte PVC noire de marque planet et Wattohm au niveau de la face arrière des écrans installés sur le meuble principal. Les luminaires prévus seront de marque SLV modèle semi encastré SURPOS 78 Noir ref 116320 3000K			

Cha	Désignation	Un	Q.U	Prix Unit.	Montant H.T
	1/ Démolition (point 1 CCTP)	Ens	1,00	479,50	479,50
	Dépose des installations existantes (éclairage, prises, pavés de commandes d'éclairages, RJ45, goulotte...), repérage des alimentations et mise en attente des lignes.	Ens	1,00	479,50	479,50
	2/ Distribution et goulotte (points 1 et 8 CCTP)	Ens	1,00	387,33	387,33
	Création distributions verticale et horizontale sous gaines ICTA dans vide caisson écran latéral et faux plafond non démontable	Ens	1,00	131,00	131,00
	Création d'une goulotte horizontale noire double Logix 45	ml	2,00	80,33	160,67
	Création distribution sous bureau goulotte pvc BLC 120*40	ml	2,00	47,83	95,67



Cha	Désignation	Un	Q.U	Prix Unit.	Montant H.T
	3 / Installations éclairages (point 2, 6 et 7 CCTP)	Ens	1,00	1578,10	1578,10
	Création d'une commande d'éclairage par 2 va et vient sur 4 points lumineux (espace Accueil)	Ens	1,00	270,23	270,23
	Fourniture et pose de luminaires SLV semi encastré SURPOS 78 Noir ref 116320 3000K	U	4,00	141,17	564,67
	Reprise des lignes "pavé de commande éclairage", prolongation et distribution pour installation sur le fileur en arrière de la paroi vertical des écrans du bureau accueil et installation de 7 commandes par BP odace anthracite et une commande à clef (ecl permanent) Odace Anthracite	U	1,00	743,20	743,20
	4 / Prise de courant CFO (point 3 CCTP)	Ens	1,00	682,33	682,33
	Création Prise 2P+T 16A Schneider Electric anthracite Odace	U	10,00	68,23	682,33
	5 / Prise CFA - RJ45 (point 4 CCTP)	Ens	1,00	212,90	212,90
	Création nouvelle ligne RJ45 C6 depuis baie informatique	U	1,00	212,90	212,90

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposés par la loi, sera répercutée sur ces prix. Devis Gratuit . Durée de validité : 1 mois

Total H.T	3340,17
Total Net	3340,17
TVA 20%	668,03
Net à Payer (Euro)	4008,20

Si, comme nous l'espérons, vous nous commandez ce travail, nous vous remercions de nous retourner un exemplaire avec la mention manuscrite : 'devis reçu et accepté avant l'exécution des travaux', daté et signé.

A : Lyon.....

Le : 26/ 06 / 2024

Signature client :

GIE UPI LYON
 47, rue Sergent Michel Berthet
 CP 608 - 69258 Lyon Cedex 09
 Tél. 04 72 86 71 00 - Fax 04 72 86 71 01
 SIREN 444 967 551